ORATIJO.

Deus qui B. Julianam Virginem tuam extremo morbo
laborantem, prelio Filij Qui corpore mirabiliter recrea-
re dignatus es: concede quasumus; ut ejus intercedentib;
meritis nos quoq; eodem in mortis agone resecti, ac roba-
rati, ad celestem patriam perducamur. p. Dñm &c.

XXI Sancti Aloysij Gonzaga Confessoris. Introitus.

Minuisti eum paulo minus ab Angelis, gloria & ho-

nore coronasti eum. Psalm. Laudate Dominum omnes
Angeli ejus: Laudate eum omnes virtutes ejus. Gloria Pat.

ORATIO.

Cælestium donorum Distributor Deus, qui in Angelico
juvēne Aloysio miram vita innocentiam pari cum pani-
tentia sociasti: ejus meritis & precibus concede; ut inno-
centem non secuti, panitentem imitemur. p. Dnm d:

Epistola: Beatus Vir &c: de Communi Confessorum.

Graduale. Domine Spes mea, & fuentus mea; in te con-
firmatus sum ex utero, & de ventre matris mea, tu es pro-
tector meus. N. Psalm: Ne autem propter innocentiam su-
scipisti: & confirmasti me in conspectu tuo in æternum.
Alleluia alleluia! N. Psalm. Beatus quem elegisti & assumpsisti
inhabitabit in atriis tuis. Alleluia.

F. Sequentia Sancti Evangelij secundum Matthæum.

In illo tempore, respondens IESUS ait Sadducæis: erratis
nescientes scripturas, neq; virtutem Dei. In resurrectione
enim neq; nubent, neq; nubentur, sed erunt sicut An-
geli Dei in Cœlo. De resurrectione autem mortuorum n. Legisti
quod dictum est à Deo dicente vobis: Ego sum Deus Abraham
& Deus Isaac, & Deus Jacob, non est Deus mortuorum, sed
viventium. Et audientes turba mirabantur de doctrina
ejus. Pharisæi autem audientes, quod silentium imposuisset
Sadducæis, convenerunt in unum, & interrogavit eum uno
ex eis Legis doctor tentans eum: Magister quod est man-
datum magnum in Lege? ait illi IESUS: diliges Domi-
num Deum tuum ex toto corde tuo, & in tota anima tua,
& in tota mente tua. Hoc est maximum & primum man-
datum. Secundum autem simile huic; diliges proximum
tuum sicut te ipsum. In his duobus mandatis universa-
lex pendet & propheta.

Offertorium. Quis ascendet in montem Domini; aut
quis stabit in loco Sancto ejus? innocentibus &
mundo corde. Secreta.

Cælesti convivio fac nos Domine. nuptiali ueste induitos
accumbere; quam Beati Aloysij pia preparatio, & juges
lacryma inestimabilibus ornabant margaritis. p. Dm d:
Communio. Panem Celi dedit eis, panem Angelorum man-
ducavit homo. Post Communio.

Angelorum escâ nutritos, angelicis etiam Dñe da moribus
vivere, & ejus quem hodie colemus exemplo, in gratiarum
semper actione manere: per Dnm d:

Die Beati Benvenuti Confessoris. Missa Justus. de Com:

XXVII Sancti Leonis Papa Confessoris. Missa Statuit. de Com:

ORATIO.

Deus qui B. Leonem Pontificem sanctorum tuorum me-
ritis coaquisti: concede propitiis; ut qui commemora-
tionis ejus festa percolimus, vita quoq; imitemur exempla-
per Dnm nostrum &c: *

FESTA IULII

Die VIII Sancte Elisabeth Regina Portugallie Vidua. Missa
de Communi cognovit: preter Orationem.

Clementissima

Die Clementissime Deus, qui B. Elizabeth Reginam inter ceteras egregias dotes, bellici furoris sedandi pietroga- stiva decorasti: da nobis ejus intercessione post thor- talis vita, quam suppliciter petimus pacem, ad ater- na gaudia pervenire. p' Dnm &c.

IX^a Beatorum Martyrum Gorcomiensium. Miss: Intret.

Deus qui Beatorum Martyrum tuorum Nicolai & So- ciorum ejus gloriosum profide certamen, eternitatis Lauream decorasti: concede propitiis: ut eorum meritis & imitatione certantes in terris, cum ipsis coronari me- reamur in celis. p' Dnm &c.

XV^a S. Henrici Imperatoris Confessoris. Miss: Os justi.

Deus qui hodierna die B. Henricum confessorem tuum ex terreni culmine Imperij ad Regnum aeternum transstu- listi: te supplices exoramus: ut sicut illum gratia sua ubertate praventum, illecebras saeculi superare fecisti: ita nos facias ejus imitatione mundi hujus blandimen- ta, & ad te puris mentibus pervenire. p' Dnm &c.

XVI^a Festum B.V. Mariae de Monte Carmelo. Intonit.

Gaudemus omnes in Domino diem Festum celebrantes, sub honore B. Mariae Virginis, de cuius Solemnitate gau- dent Angeli & collaudant Filium Dei.

Psalm: Cruxavit cor meum Verbum bonum: dico ego ope- ra mea Regi. N. Gloria Patri. &c.

Deus qui Beatissima Semper Virginis & Genitricis tua Maria singulari titulo Carmeli Ordinem decorasti: con- cede propitiis: ut cuius hodie commemorationem solemni celebamus officio: ejus munitione praesidijs, ad gaudia semperrena pervenire mereamur. Qui vivis &c.

Epistola: Lectio Libri Sap: Ego quasi vitis &c: ut in Vi- gilia Assumptionis B. M. V. A. G. 14. Augusti.

Graduale: Benedicta & Venerabilis es Virgo Maria, qua sine tactu pudoris, inventa es mater Salvatoris. N. Virgo Dei Genitrix, quem totus non capit orbis, in tua se clausit viscera factus homo: Alleluia: Alleluja. N. Per te Deigenitrix nobis est vita perdita, data: qua de celo suscepisti prolem & mundo genuisti Salvatorem. Alleluia: Canticum: Loquente Iesu ad turbas &c: ut in Vigili: u in Votis Cypertonium. Recordare Virgo Mater in conspectu Dei, ut loquaris pro nobis bona, & ut avertat indignationem suam a nobis. Secreta.

Sanctifica Domine quas sumus oblata Libamina, & Beatae Genitricis Mariae saluberrima intercessione, nobis salu- taria fore concede. p' eundem Dnm.

Communio.

Regina mundi dignissima Maria Virgo perpetua, intercede pro nobis, nostra pace & salute, quae genuisti Christum Dominum Salvatorem omnium.

Post Comm: Adjuvet nos quas sumus Domine Gloriosa tua genitrix semperque Virginis Maria intercessio veneran- da: ut quos perpetuis cumularit beneficis, a cunctis pe- riculis absolutos, sua faciat pie late concordes. Qui vivis & regnas &c:

XVII Sancti Alexij Confessoris: Missa Justus: de Comm:
Evangelium sumitur de Com: Abbat: Ecce reliquimus

ORATIO.

Deus qui B. Alexium Confessorem tuum in mundi con:
temptu mirabilem effecisti: praesta quasumus; ut ejus in:
tercessionis auxilio fideles tui terrena despiciant, & ad
caelestia semper aspirent. p' Dnm d:

XVIII Beati Simonis de Lipnica Confessoris. Missa Justus com

ORATIO.

Omnipotens sempiterne Deus, qui B. Simonem Confessorem
tuum Evangelicae prædicationis gratia sublimasti: con:
cede propitiis; ut ejus salutaris doctrina pabulo nutriti
qua tibi sunt placita exequentes, per semitam justitiae ad
caelestem patriam feliciter pervenire valeamus. p' Dnm d:

XIX Beati Joannis de Duška Confessoris: Missa Os
justi &c: de Comm: Euang: Solite timere 2^o Loco

ORATIO.

Deus qui B. joannem Confessorem tuum eximia humili:
tatis & patientia donis decorasti: concede propitiis;
ut ejusdem imitantes exempla, consequamur & præmia
per Dnm nostrum Iesum Xim d:

XX Beati Čestlai Confessoris. Missa Os justi de Comm: Conf:
Euang: & vero Designavit: ex Testo S. Luca. 18 Octob

ORATIO.

Deus qui B. Čestlau Virgineo motu candore præditum
& salutis animarum Zelo succensum in diversis natio:
num populis operum Sanctitate & fidei propagatione
mirabilem effecisti: praesta quasumus; ut ejus intercessio:
ne simus semper infide stabiles, & ad te qui solus es
eterna salutis author ac Largitor, misericordia tua mu:
nere pervenire valeamus. p' Dnm

XXIV Sancti Francisci Solani Confessoris Missa Os justi com

ORATIO.

Deus qui plurimas America gentes per B. Franciscum
ad suum Ecclesiam perduxisti: ejus meritis & precibus
indignationem tuam a peccatis nostris avette, & ingen:
tes quæ se non cognoverunt, timorem Nominis tui be:
nignus immisce. p' Dnm d:

XXV Beata Cunegunda Virginis. Missa Dillexisti. de Com

ORATIO.

Deus qui Beatam Cunegundam dulcedinis tua benedic:
tionibus prævenisti, ac virginem etiam in conjugio con:
servasti: praesta quasumus; ut ipsa intercedente per vita:
puritatem tibi juciter adherere, & per ejus vestigia gradi:
entes ad te pervenire feliciter meremur. p' Dnm d:

Die

FESTA AUGUSTI.

VII Sancti Cajetani Confessoris: Missa Os justi: Epistola:
Beatus Vir. & Evangelium: Nemo potest duabus Dnis
servire: ex Dominica 14 post Pentecosten: reliqua de:
communè Confess: 2^o Loco.

ORATIO.

Deus qui B. Cajetano Confessori tuo Apostolicam vivendi
formam imitari tribuisti: da nobis ejus intercessione &
exempli in te semper confidere, & sola caelestia desi:
derare. p' Dnm d:

Die Sancti Ignatij Confessoris. Missa de Communi Conf.
IX^{na} Evangelium: Designavit, ut in Testo S. Luca. 18 oīb.

Missa
pprila Deus qui ad majorem tui Nominis gloriam propagandam
in signo per B. Ignatium subsidio militante Ecclesiam
desig. roborasti: concede; ut ejus auxilio & imitatione certantes
in tetris, coronari cum ipso mereamur in calis. p. Dñe.
XVI Sancti Rochi Confessoris. Missa Os justi: de Comm:
ORATIO.

Deus qui B: Rocho per Angelum tuum fabulam eidem affi-
ferentem promisisti: ut qui ipsum invocaverit, a nullo
pestis cruciatu liberetur: prasta quas sumus; ut qui ejus
solemnia celebramus, ipsius meritis & precibus a mortifera
peste corporis & anima liberemur. p. Dnm d:

XVII Beata Clara de Monte Falco Virginis: Missa Dillexisti
XXIII Sancti Philippi Benitij Confessoris. Missa Justus: Com:
ORATIO.

Deus qui per Beatum Philippum Confessorem tuum, exi-
mium nobis exemplum humilitatis tribuisti: da famulis
tuis prospera mundi ex ejus imitatione despicer, & caelestia
semper inquirere. p. Dnm nostrum d:

XXVII Sancti Vincentij a Paulo Confessoris. Missa Os justi: de Com:
Conf: Euang: Designavit, ut in Testo S. Luca. C. 18 oīb.

Deus qui ad evangelizandum pauperibus, & Ecclesiastici or-
dinis decorem promovendum B. Vincentium apostolica
virtute roborasti: da quas sumus; ut cuius pia merita vener-
emur, virtutum quoq; instruamur ex exemplis. p. Dnm d:

XXX Sancta Helena Imperatricis Vidua. Introitus.

Mihi autem abit gloriari, nisi in Gube Domini nostri
Iesu Christi, per quem mihi mundus crucifixus est & ego
mundo. Psalm: Virga sua & baculus tuus: ipsa me conso-
lata sunt. V. Gloria Patri & Filio d:

Domine Iesu Christe, qui locum ubi tux tua latebat, Beata
Helena revelasti, ut per eam Ecclesiam tuam hoc pretioso
thesauro ditares: ejus nobis intercessione concede; ut vita-
lis ligni praeterea aeterna vita premia consequamur. Qui vivit
Epistola: Mulierem fortem d: Graduale. Evangelium
de Thesauro d: dicuntur de Com:

Offertorium. Non enim judicavi me scire aliud, nisi
Iesum, & hunc crucifixum.

Secta.

Per hac sacra mysteria concede nobis Dne, ut sicut Beata
Helena misericorditer tribuisti: ut filium tuum crucifix-
um in corde semper gestaret; ita & nos eum in cordibus
nostris perpetuo deseremus. p. eundem Dnm d:

Communio. Ascendam in palmam & apprehendam fructus
ejus.

Post Communio.
Concede nobis misericors Deus: ut qui salutifer crucis
tua fructu in terra sumus recreati, per intercessionem
Beatae Helena eodem jugiter perfaci mereamur in cali-
Qui vivis & regnas cum Deo Patre. d:

XXXI Sancti Raymundi Nonnati Confessoris. Missa Os justi
ORATIO.

Die XXXI Deus qui in Liberandis fidelibus tuis ab impiorum cap-
tivitate Beatum Raymendum Confessorem tuum mira-
bilem effecisti: ejus nobis intercessione concede iusta pec-
colorum vinculis absoluti, quos tibi sunt placita Liberis
mentibus exequamur. p. Dnm &c.

Die

FESTA SEPTEMBRIS

I^{ma} Beati Ladislai Confessoris. Missa Os justi de Com:

ORATIO

Deus qui Beatum Ladislauum Religiosa perfectione voluisti
nobis praelucere: concede propitius; ut eus exemplo in virtutibus
jugiter proficiamus. p. Dnm &c.

die Beatae Isabellae Virginis. Missa de Com: Dillexisti &c.

III^{ta} Beatorum Martyrum Ioannis & Petri. Missa Intret Com

IV^{ta} Translatio Sancta Rosa Virginis Viterbiensis. Missa Com:

ORATIO

Deus qui B. Rosam Sanctarum tuarum Virginum Collegio
aggregare dignatus es: tribue nobis quasumus: ut ejus pre-
ceptibus & meritis a culpis omnibus expiemur, & tua Majesta-
tis consortio perfruamur eterno. p. Dnm &c.

V^{ta} Sancta Rosa Limana Virginis. Missa Dillexisti de Com:
ORATIO

Bonorum omnium Largitor omnipotens Deus, qui B.
Rosam caelstis gratia fore præventam, virginitatis &
patientiae decore Indis florescere voluisti: da nobis fa-
mulis tuis: ut in odorem suavitatis ejus currentes, Christi
bonus odor effici mereamur. Qui tecum vivit &c.

B. Pro Com: S. Rosa Viterb. Secreta: Suscipe Domine munera &
& Post Communio: Auxilientur: dicuntur de Com: Mait: n: Vim:

Missä de Sanctissimo Nominé B. Virginis Mariae.

Introitus.

Vultum tuum deprecabuntur omnes divites plebis, addu-
centur Regi Virgines post eam, proxima ejus adducentur
fibi in Letitia & exultatione. Psalm: Eructavit cor
meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi. N: Gloria &c.

ORATIO

Concede quasumus Omnipotens Deus, ut fideles tui, qui
sub Sanctissima Virginis Maria Nominé & protectione
satantur: ejus pia intercessione a cunctis malis liberen-
tur in terris, & ad gaudia eterna pervenire mereantur
in celis. p. Dnm nostrum &c.

Pistola: Ego quasi vitis fructificavi sicut in Vigilia Assumpti
B. M. V: cum Grad: Euangl. Missus est: ut in Festo annun-
tiationis: reliqua ut in Votis eiusdem.

XVII^{ma} Beati Josephi a Cupertino Confessoris. Missa Os justi Com:

ORATIO

Deus qui ad Unigenitum filium tuum exaltatum a terra
omnia trahere. Disposuisti: perfice propitius; ut meritis
& exemplo Seraphici Confessoris sui Josephi supra terre-
nas omnes cupiditates elevati, ad eum pervenire mere-
amur. Qui tecum vivit & regnat &c.

Die XVIII. Sancti Thoma de Villa Nova C. & Confess. Miss. Statuit &
ORATIO.

Deus qui B. Thomam Pontificem insignis in pauperes misericordia & virtute decorasti: quasumus; ut ejus intercessio ne in omnes, qui te depredantur divitias misericordia tuae benignus effundas. p' Dnm nostrum &

XXIV. Festum B. Mariae Virginis de Mercede.

Miss. Salve Sancta Parens ut in Votiva prater Oratio.

Deus qui per Gloriosissimam Filij tui Matrem ad Liberanos Christi Fideles & potestate paganorum novam Ecclesiam quam prole amplificare dignatus es: prasta quasumus; ut quam pie veneramur sancti operis Institutricem, ejus pariter meritis & intercessione a peccatis omnibus, & captivitate demonis Liberemur. per eundem &

XXV. Beata Lucia Virginis: Missa De Com. V. in loco.

Die Codic. Beati Josaphat Ep. & Martyris. Missa Sacerdotes Dei & ORATIO

Omnipotens semperne Deus, qui B. Josaphat palma martyrij condecorando Ecclesia Catholicā novum apud te intercessorem providisti: quasumus; ut ejus meritis & auxilijs amalis omnibus Liberati, tuo Nominis studiosius seruumus. per Dnm &

XXVI. Sancti Elzearij Confessoris. Missa Os justi: Euangelium nolite timere. de Com. H. loco Oratio Regis.

Deus qui B. Elzearium Confessorem tuum inter cetera virtutum insignia virginali pudicitia in conjugio decorasti: concede propitiū; ut cuius sacra solemnia celebriter veneramur in terris, ejus beata consortia feliciter consequamur in celis. per Dnm &

XXVII. Beati Bernardini de Feltria Conf. Missa Justus de Com.

FESTA OCTOBRIS.

Die II da Sanctorum Angelorum Custodum. Introitus
Benedicite Dominum omnes Angeli ejus: potentes virtute, qui facitis verbum ejus, ad audiendam vocem sermonis ejus. Psalm. Benedic anima mea Dominum; omnia quae intra me sunt nomini sancto ejus. X. Gloria &

Deus qui ineffabili providentia sanctos Angelos tuos ad nostram custodiam mittere dignaris: Large suplicibus tuis; & eorum semper protectione defendi, & aeterna sorte gaudere. per Dnm nostrum &

Lectio Libri Exodi.

Hac dicit Dominus Deus: Ecce ego mittam Angelum meu qui procedat te; & custodiat in via, & introducat in locum quem paravi. Observa eum & audi vocem ejus, nec contemnendum putas: quia non dimittet cum peccaveris, & est nomen meum in illo: Quod si audieris vocem ejus, & feceris omnia quae loquor, inimicus ero inimicis tuis, & affligam afflentes te: procedetque te Angelus meus.

Graduale: Angelis suis Deus mandavit de te: ut custodias te in omnibus vijs tuis. X. In manibus portabunt te ne ungvam offendas ad lapidem pedem tuum. Alleluia alleluja. X. Benedicte Dno omnes virtutes ejus: ministri ejus, qui facitis voluntatem ejus alleluja.

Evangelium: Accederunt Discipuli ad Iesum & ut in festo
Sancti Michaelis Archangeli d^rg 29 Sept.

Offitorium. Benedicite Domini omnes Angeli ejus: ministri
Iesu, qui facitis verbum ejus, ad audiendam vocem sermo-

num ejus.

Secreta.

Suscipe Domine munera, qua pro sanctorum Angelorum tuorum
veneratione desierimus: & concede propitiis ut perpetuis
eorum presidijs a presentibus periculis liberemur, & ad vitam
perveniamus aeternam. per Dominum &

Communio. Benedicte omnes Angeli Domini Dominum: hym-

num dicite, & superexaltate eum in sacula.

Post Communio.

Sumpsimus Domine divina mysteria sanctorum Angelorum
tuorum festivitate Latantes: quod sumus; ut eorum protectione
ab hostiis jugiter liberemur insidijs, & contra omnia
adversa muniamur. p^r Domini &

Die Sancti Francisci Borgiae Confessoris. Missa Os justi:
X^{ma} de Com: Oratio ut respicitur. *Evang. de Com: Abbatum.*

Domine Iesu Christe vera humilitatis & exemplar & primum
quaesumus: ut sicut B. Franciscum in terreri honoris con-
temptu imitatem cui gloriosum effecisti: ita nos ejus-
dem imitationis & gloriae tribuas esse consortes. Qui vivis
XII^{ma} Beati Seraphini Confessoris. Missa Justus & religio de Com:

XVI Sancti Edwardi Regis Confess: Missa Os justi de Com:
ORATIO.

Deus qui B. Edwardum Confessorem tuum aeternitatis gloria
coronasti: fac nos quasimus ita cum venerari in terris, ut
cum eo regnare possimus in celis. per Dominum.

XVII Sancta Teresia Virginis. Missa Dilexisti de Com:
ORATIO.

Exaudi nos Deus salutaris noster: ut sicut de B. Teresia
Virginis tua festivitate gaudemus: ita caelestis ejus doctrina
pabulo nutriamur, & pia devotionis studiamur affec-
tu. per Dominum nostrum &

XIX S. Petri de Alcantara C. Missa impressa inter festa Ordinum
Die Dominicā 7^{ma} Octobris: Beati Joannis Cantij Confessoris
ORATIO.

Da quasimus Omnipotens & misericors Deus, ut B. Joannis
Confessoris lui exemplo misericordiam alijs exhibentes;
meritis ejus apud te misericordiam consequamur. p^r Domini &

XXIII Sancti Joannis a Capistrano. C. Missa Os justi de Com:
ORATIO.

Deus qui Ecclesiam tuam B. Joannis meritis & doctrinis
mirabiliter sublimasti, & per eum de perfidis tyranis in
virtute Sanctissimi Nominis Iesu fideles tuos triumphare
fecisti: praesta quasimus: ut de inimicis nostris ejus in-
tercessione prevalentis in terris, premiari cum ipso
meteamur in celis. per eundem Dominum.

XXVII Translatio S. Ieronis Confessoris. Missa ut 19 Maii
ORATIO.

Deus qui Beatum Ieronem Confessorem tuum innumeris
decorasti miraculis: te suppliciter deprecamur; ut qui
hodie

hodierna die ejus elevationem & translationem celebrab:
Die mus; ipsius apud te patrocinia sentiamus. p Dnm d.

FESTA NOVEMBRI

IVth Sancti Caroli Boromai Episc: Conf: Missa Suntit Com:

ORATIO.

Ecclesiam tuam Domine Sancti Caroli Confessoris tui atqe Pontificis continua protectione custodi: ut illum pasto- ralis sollicitudo gloriosum reddidit ita nos ejus intercessio in tuo semper faciat amore ferventes. p Dnm d.

Die Dominica hujus mensis celebratur festum Patrocinij aliqua. B: V. Maria: Missa ut in Votiva a Pentecost: usque ad Adven- tum: Praefatio: Et Te in festivitate B: d.

Xth Translatio S. Ludovici Ep: Conf: Missa ut in ejus F: 19 Aug:

ORATIO.

Deus qui Ecclesiam tuam dispositione mirabili novissem per illustras sanctorum splendoribus: tribue quos sumus ut qui B: Ludovici Confessoris tui atqe Pontificis Transla- bilone gratulamur, ad ejus consortium feliciter perduca- mur. per Dnm d.

Dominica IV^{ta} hujus Mensis: S: Stanislai Koska Confess. Missa ex justi de Com: prater hac propria

ORATIO.

Deus qui inter cetera sapientia tua miracula etiam in te- nera aetate matura sanctitatis gratiam contulisti: da qua- sumus: ut B: Stanislai exemplo tempus instantes operan- do redimentes in eternam ingredi regnum festinemus. per Dnm d.

Secreta.

Angelorum pane quos sumus Dne, Beati Stanislai nos intercessio dignos efficiat: qui eo meruit angelicam manu recediri. p Dnm nostrum d.

Communio: Cibavit illum Dominus pane vite & intelle- clus, & aqua sapientia salutaris potavit illum.

Post Communio

Ut nobis Domine Cœlestis quem sumus sumpsimus panis sit vita: B: Stanislaus Confessore tuo intercedente quos sumus ut panis sit intellectus; & potus aqua sapientia salu- taris. per Dnm nostrum d.

XV Sancta Gertrudis Virginis: Missa Dillexisti de Com:

ORATIO.

Deus qui in corde Beatae Gertrudis Virginis jucundam libi mansionem preparasti: ipsius meritis & intercessione cordis nostri maculus clementer absterge; & ejudem tribue gaudere consortio. per Dnm d.

XVI Beatae Agnetis Virginis. Missa de Communi. V.

XVII Beatae Salomea Virginis. Missa Dillexisti Com d.

ORATIO.

Deus qui in B: Salomea terreni Regni contemptum cum virginitatis candore in connubio sociasti: concede nobis quod sumus: ut ejus exemplo tibi casto & humili corde ser- vientes immarcescibilem coronam gloria consequi me- reamur in calid. per Dnm d.

XX Sancti Felicis de Valois Confess: Missa de Communi: Evangelium: Nolite timere: 2^{do} Loco.

Die

Deus qui B. Felicem confessorem tuum ex eremo ad munere redimendi captivos calitus vocare dignatus es: presta quod sumus: ut per gratiam tuam ex peccatorum nostrorum captivitate liberati, ad caelestem patriam perducamur. p. Dnm d.

XXVI. Beata Delphina Virginis. Missa Dillexisti de Com.

ORATOIO.
Deus qui B. Delphinam famulam tuam inter cetera virtutum insignia virginali pudicitia in conjugio decorasti: concede propitius: ut cuius sacra solemnia celebriter veneramur in terris; iesus beata consortia feliciter consequamur in celis. p. Dnm d.

XXVII. Festum Omnis Sanctorum, Trium Ordinum sancti Patris nostri Francisci.

Introitus: Gaudemus omnes in Domino, Diem festum celebrantes sub honore sanctorum omnium Ordinis Minorum, de quorum solemnitate gaudens Angeli, & collaudant filium dei.

Psalm: Exultate justi in Domino: rectos decet collaudatio. V. Gloria Patri & Filio d.

ORATOIO.

Omnipotens semperne Deus, qui Ecclesiam tuam varijs sanctorum splendoribus semper illustras, pro legis atque conservas: concede propitius; ut B. Francisci & sanctorum filiorum ejus, quorum omnium merita nos sub una tribuisti celebritate venerari precibus & hic ab omnibus mundemur offensis, & in futuro gloria perficiamur eternam. p. Dnm d.

Epistola Libri Apocalypsis ut in Festo Omnis S. Euangeli. Nolite timere: de Com. Conf. Praefatio de S. Pre

XXVIII. Sancti Jacobi de Marchia Conf. Missa justus Com:

ORATOIO.

Deus qui ad animarum salutem & peccatores a' virtutum cano ad viam virtutis revocandos B. Jacobum Confessorem tuum Evangelij praeconem eximium effestis: concede propitius; ut ejus intercessione a' peccatis omnibus expiati, vitam consequamur eternam. p. Dnm nostrum jesum Xtm d.

XXIX. Sancti Andreae Avellini Confess. Missa Os justi de Com:

ORATOIO.

Deus qui in corde B. Andreae Confessoris tui per arduum quotidie in virtutibus proficiendi votum admirabiles a' te ascensiones dispositi: concede nobis ipsius meritis intercessione, ita ejusdem gratia participes fieri, ut perfectib[us] semper exequentes, ad gloria tua fastigium feliciter perducamur. p. Dnm d.

Die

III^{ta}

FESTA DE CEMBRIS

Sancti Francisci Xavierij Confessoris. Introitus
Logebatur de testimonij tuis in conspectu Regum, & non confundebatur, & meditabatur in mandatis tuis quid dilexi nimis. Psalm: Laudate, Dnm omnes gentes; Laudate eum omnes populi. Quid confirmata est super nos misericordia ejus: et veritas Domini manet in aeternum. V. Gloria Patri & Filio, d.

Die

ORATIO.

Deus qui Indianum gentes B. Francisci predicatione & miraculis Ecclesia tua aggregate voluisti: concede proprie-
tius; ut cuius gloria metita veneramur, virtutum quo-
imitemur exempla: p' Dnm d:

Epistola? Fratres corde enim creditur ad justitiam & ut
in Festo S. Andrea Apostoli 30 Novemb: Grad: de com: C:
Evangelium: Cunctes in universum mundum: ut in Festo
Sanctorum Cyriaci Mm: 8^{ma} Augusti. relig: de Com: C: 2^{do} loco

IX^{ma} Sancti Petri Chrysologi Ep: C: Missa de Com Doctorum

ORATIO.

Deus qui B. Petrum Chrysologum Doctorem egregium di-
vinis premonstratum ad regendam & instruendam Ec-
clesiam tuam eligi voluisti. Praesta quod sumus: ut quem
Doctorum vita habuiimus in terris, intercessorem habere
meremur in celis. p' Dnm d:

X Translatio Domini Laretana: Missa impressa: ante
Festa Patron: Socio

XVI Sancti Cusebij Episcopi & Martyris. Missa Sacerdotis C:

XVII Festum Expectationis Partus B.V. Mariae. Missa
Rorate Celi: ut in Votiva per adventum.

XIX Sancti Joannis a Cruce Conf: Missa Os justi de Com C:

ORATIO.

Deus qui sanctum Joannem Confessorem tuum perfecta-
sui abnegationis & crucis amatore eximium effecisti; con-
cede: ut ejus imitationi jugiter inherentes, gloriam ap-
sequamus aeternam. p' Dnm d:

Ad M D G: B M V & O S: V:

ORATIO.

Pro Festo S: Vincentij Fererij Conf: Die 5^{te} Apr:

Deus qui Ecclesiam tuam B: Vincentij Confessoris
tui meritis & predicatione illustrare dignatus es:
concede nobis famulis tuis; ut & ipsius instruamur
exempli & ab omnibus ejus patrocinio libere-
mur adversis. p' Dnm d:

Missa Propria.

De S: Ignatio de Loyola Confessore ex novissimo
Romano Missali descripto: Oratio superius dicitur
in his addidamenis. Introitus.

In nomine Iesu omne genu flectatur, Celestium,
Terrestrium & infernorum: & omnis Lingua confi-
teatur, quia Dominus Iesus Christus in gloria ei-
dei Patris. Psalm. Gloria buntur in te omnes, qui
diligunt nomen tuum: quoniam tu benedices iusto
N. Gloria Patri & :

ORATIO.

Supremi.

Lectio Epistola B. Pauli ad Timotheum
Carissime: Memor esto Domini Iesum Christum re-
surrexit mortuusque: quod reperitur superius in
communione unius Martyris. folio VI^{to}. in hoc Missali.

Graduale.

Justus ut palma florebit: sicut cedrus Libani multi-
plicabitur in domo Domini ad annuntiandum ma-
ne misericordiam tuam & veritatem tuam p' noctem
alleluja alleluia. H. Beatus vir qui suffert tentationem
quoniam cum probatus fuerit accipiet coronam vite alleluya.

Evangelium.

Designavit qd: ut in festo S. Lucae 18 Octobr:

Offertorium.

Veritas mea & misericordia mea cum ipso: & in No-
mine meo exaltabitur cornu ejus.

Secreta

Ad sint Domine Deus oblationibus nostris Sancti Ignatij
benigna suffragia, in quibus omnis sanctitatis tui
constitueristi, nos quoq' in veritate sanctificent p' dñi.

Communio.

Ignem veni mittere in terram, & quid volo ut
accendatur. Post Communio ..

Laudis hostia Domine quam pro Sancto Ignatio
gratias agentes obtulimus: ad perpetuam nos Ma-
jestatis tue Laudationem ejus intercessione per-
ducas. per Dnm qd:

In festo S: S: Rosarii B V: M: Oratio Misa Salve Parens,

Dens, cuius unigenitus per vitam et mortem et resurrectionem
viam, nobis salutis otium promis comparavit; concede q' vos unus,
ut hoc mysteria Ssimo B: M: Virginis Rosario recolentes, et imitantes
quod continent, a quod promittunt assequamus. Per Eundm Tm.

Tac nos quæsumus Dñe h[ic] secretu[m] offerendo. Convenienter
astari, et per Sacratissimi Rosarii Misericordia sit vita, passionem, et
coronam Unigeniti tui recolore, ut eju[m] digni pronissionib[us] efficiamur
perinde Dnum etc. Post Communio.

Sanctissima Genitrix tua, cuius Rosarium celebramus,
succurre Dne precibus adjuvemus; ut et Misericordiam, que recolimus
virtus penitentiarum et sacramentorum, que sumptivus, oblinuat
effectu. Qui vivis, et Regnas etc.

Oratio B: Vincentij Kadlubek.
Deus qui Beatum Vincentium Confessorem tuum atque Pontificem sprelis Saculi pompis humilitatis gloria decorasti. praesla quod sumus, ut tanta virtutis proficientes exemplo ejus meritis Celestis gloriae consortes efficiamur. Per Dominum nostrum &c.

Missa in Festo S. Camilli de Lellis. Confessoris
INTROITUS

Majorem hac dilectionem nemo habet ut animam suam ponat quis pro amicis suis. *Psalms 40* Beatus qui intelligit super egenum et pauperem, in die mala libetabit eum Dominus. *Gloria Patri &c.*

ORATIO

Deus qui Sanctum Camillum ad animarum in extremo agone ludantium subsidium singulari charitatis prerogativa decorasti, ejus quascumq; meritis spiritum nobis tua dilectione his insunde, ut in hora exitus nostri hostem vincere & ad celestem mercainur coronam pervenire. Per Dominum &c in unitatem ejusdem &c.

Lectio Epistola Beati Joannis Apostoli. 1. Jo. 3.

Charissimi nolite mirari, si odit vos mundus. Nos scimus, quoniam traditati sumus de morte ad vitam, quoniam diligimus fratres. Qui non diligit mand in morte: omnis qui odit fratrem suum homicida est. Et sci quoniam omnis homicida non habet vitam aeternam in semet ipso manentem. In hoc cognovimus charitatem Dei, quoniam ille animam suam pro nobis posuit, et nos debeamus pro fratribus animas ponere. Qua habuerit substantiam hujus mundi, & ruderit fratrem suum necessitatem habere, & clauerit viscera sua ab eo, quomodo charitas Dei manet in eo? Filioli mei non diligamus verbo, neque lingua, sed opere, & veritate.

GRADUALE.

Os justi meditabitur Sapientiam & lingua ejus loquetur judicium. Lex Dei ejus in corde ipius, & non supplabuntur gressus ejus, Alleluja, alleluia.
+ Sequentia Sancti Evangelij secundum Joannem. Joan. 15.

In illo tempore dixit Jesus Discipulis suis: Hoc est praeceptum meum, ut diligatis invicem, sicut dlexi vos. Majorem hac dilectionem nemo habet ut animam suam ponat quis pro amicis suis. Vos amici mei etis, si feceritis quae ego pricipio vobis. Jam non dicam vos servos, quia servus nescit quid faciat Dominus ejus. Vos autem dixi amicos; quia omnia quecumque audivi a Patre meo, nota feci vobis. Non vos me elegistis, sed ego elegi vos, ut etis & fructum afferatis & Fructus vester maneat, ut quocunque petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis.

OFFERTORIUM Psal: 20.

In virtute tua Domine latabitur justus, & super salutare tuum exultabit vehementer, desiderium animae ejus tribuisti et.

SECRETA.

Hostia immaculata, qua illud Domini Nostri IESU Christi immensa Charitatis opus renovamus sancto Camillo intercedente, sit contra omnes corporis & animae infirmitates salutare remedium & in extremo agone solatium & tutela. Per eundem &c.

COMMUNIO Mat: 25.

Infirmus sui & visitasti me: Amen amen dico vobis, quamdiu fecisti uni ex his fratribus meis minimis minimis: mihi fecisti.

ORATIO

Per haec caelestia alimenta, qua Sancti Camilli Confessoris tui Solemnia celebrantes, pia devotione suscepimus, da quasumus Domine, ut in hora mortis nostra sacramentis refecti, & culpis omnibus expiati, in finum misericordia tua lati suscipi mereamur. Qui vivis & regnas &c.

Die 12 Aprilis. B. Angelus a Clavasio
Deus qui ad expugnandum Ecclesiam Tuam hostem
B. Angelum confessorem Tuum invictam animi
fortitudine robusti ejus nobis meritis et inter-
cessione concede ut omnium hostium superatis
insidiis perpetua pace contemnatur. Per Dominum de

In Festo Translationis Didaci
Deus qui per translationem corporis B.
Didaci confessoris Tui ejus gloria in terris
renovasti concede propitius ut ipsiles
preciosus nos spiritu renovati eterna pro-
mia consequi mereamur in Celis. Per Dm.

B. Seraphini
Deus qui per B. Seraphinam eximiu[m] nobis bat-
entis exemplu[m] tribuisti presta supplicib[us] filii
ut et ipsius instruimus exemplis et ab omnibus
eius patrocinio liberemus a adversis. Per Dm.

In Isto. qzr. Misericordia Sancte Joanne Francisci

Videtur
Oratio

Omnipotens et misericors Deus, qui Beatam Ioanam
Franciscam tuu[m] amore succensem, admirabili spiritu
fortitudine per omnes vita semitas in via perfectio-
nis donasti, ergo per illam illustrare Ecclesiam
nova pale voluisti: eis meritis et precibus concede:
ut qui infirmitatis nostre consci[er]t[ur] tua virtus
confidamus. Celestis gratia auxilio, cuncta nobis
adversaria vincamus. Per Dominum nostrum ac-

eternam charitatem. Per dominum nunc de-

Illi nos amoris i[n]te[n]sio querimus domine hoc
Hostia salutaris inflammet quo Beatae Franci-
seae cor vehementer incendit et flammis do[minus]s[ic]it
eterna charitatis. Per dominum nunc de-

Post communionem.

Spiritu nobis domine tua charitati infun-
de ut quies celestis pacis virtute satiascat. Beu-
ta Joanna Francisca inter te dente facias